様式第２号

主催者が提出する場合の記載例です 令和○年○月○日

山形県警察本部長 殿

（団体名）

（代表者名） 印

警 察 音 楽 隊 派 遣 申 請 書

次のとおり、警察音楽隊の派遣を申請します。

午後○時○分から 演奏

派 遣 日 時 令和○年○月○日(日) ○○分

午後○時○分まで 時間

派 遣 場 所 （所在地）○○… 屋内・屋外

○町体育協会７０周年記念イベント（←式典の名称と大会の概

行事の目的とその 要を記載願います）での、安全安心に関する広報とアトラクショ

概 要 ン演奏をしていただきたいと思います。

演 奏 の 種 別 行進 演奏 ドリル

主催者（団体）の ○郡○町大字○

住 所 ・ 氏 名 ○町体育協会 ○○ ○○

対象と参加（集）
対象 子ども お年寄り 一般 参加（集）人員

約○○○

人

雨天の場合の措置 雨天決行 雨天順延 雨天中止 雨天場所変更

連 絡 責 任 者 の ○郡○町大字○

住 所 ・ 氏 名 ○町体育協会 ○○ ○○ ＴＥＬ(023)00-0000

※ 受 理 年 月 日 年 月 日 警察署

その他参考事項 （あくまでも例文です。）

（演奏の具体的時 年代を問わず、多くの町民が集まります。子供から年配の方ま

間帯、希望曲目等 で楽しめる曲をお願いします。

を記入して下さ

い。）

※印は記入しないで下さい。

演 奏 行 進・演 奏 場 所 略 図

ホールの見取り図を添付してください。

〔注〕１ 行進の場合は、略図に

・行進路の道幅及び距離

・出発地から終点までの道順に矢印
を記入して下さい。

２ 演奏の場合は、演奏場所を中心として、会場の広さ、参加（集）者の位

置、周囲の状況、その他必要と思われることを記入して下さい。